
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 18.09.2023 r. 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Materiały 
eksploatacyjne w procesach sterylizacji i dezynfekcji, nr sprawy: NZZ/61/D/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Materiały eksploatacyjne w 

procesach sterylizacji i dezynfekcji, odbyło się 15.09.2023 roku, o godzinie 09.05.                                         

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 531 932,53 zł, w tym odpowiednio dla poszczególnych 

grup: 
 

Grupa 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w 

ramach grupy w PLN 

1 99 999,36 13 11 808,00 

2 48 162,49 14 20 664,00 

3 9 693,00 15 3 024,00 

4 10 393,50 16 3 228,75 

5 13 530,00 17 1 968,00 

6 11 994,96 18 5 166,00 

7 17 712,00 19 7 415,28 

8 8 997,75 20 24 840,00 

9 28 782,00 21 30 780,00 

10 90 720,00 22 2 700,00 

11 28 044,00 23 24 216,24 

12 2 706,00 24 25 387,20 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: unitedMED Prosta Spółka Akcyjna 
3. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
4. Adres: ul. Wronia 28, 87-800 Włocławek 
5. NIP: 8883158783 
6. Cena: grupa 14 – 19 680,00 zł. 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
3. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
5. NIP: 788-00-08-829 
6. Cena: grupa 17 – 2 592,00 zł.; grupa 20 – 12 528,00 zł. 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: AMED Biuro Techniczno – Handlowe Andrzej Abramczyk 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: 05-090 Raszyn, Słowikowskiego 39 
5. NIP: 113-001-75-31 
6. Cena: grupa 4 – 6 751,72 zł.; grupa 6 – 10 201,13 zł.; grupa 16 – 1 765,57 zł.; grupa 17 – 1 751,22 zł.; grupa 21 – 

21 586,50 zł. 
 
 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
4. Adres: ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 
5. NIP: 7811878160 
6. Cena: grupa 17 – 2 946,24 zł. 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: tak 
2. Nazwa wykonawcy: Konsorcjum – Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. – Lider konsorcjum; ul. Wyścigowa 7, 85-740 

Bydgoszcz oraz Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek konsorcjum; ul. Żółkiewskiego 20/26 87-
100 Toruń 

3. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
4.   NIP: Lider konsorcjum – 554-030-89-51; Członek konsorcjum – 879-016-67-90 
5. Cena: grupa 1 – 78 964,20 zł.; grupa 2 – 44 066,74 zł. 
 
Oferta nr 6 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Ratuszowa 11 lok. 318 
5. NIP: 526-030-29-99 
6. Cena: grupa 4 – 5 939,55 zł.; grupa 8 – 6 852,32 zł.; grupa 16 – 2 145,01 zł.; grupa 18 – 2 646,47 zł. 
 
Oferta nr 7 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Media-MED Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
5. NIP: 9452062062 
6. Cena: grupa 5 – 12 841,20 zł.; grupa 8 – 12 788,06 zł.; grupa 13 – 11 316,00 zł. 

 
Oferta nr 8 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Farmedica Sp. z o.o. 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Zawiślańska 43, 03-068 Warszawa 
5. NIP: 524-24-43-301 
6. Cena: grupa 1 – 49 421,04 zł.; grupa 4 – 4 815,45 zł.; grupa 5 – 5 287,68 zł.; grupa 10 – 5 287,68 zł.; grupa 12 – 

430,50 zł.; grupa 16 – 2 031,96 zł.; grupa 18 – 11 623,50 zł.; grupa 21 – 10 076,40 zł. 
 
Oferta nr 9 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: INFORMER MED Sp. z o.o.  
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
5. NIP: 779-20-99-241 
6. Cena: grupa 2 – 47 215,44  zł.; grupa 3 – 8 731,80  zł.; grupa 4 – 8 247,15  zł.; grupa 5 – 9 667,80  zł.; grupa 7 – 

10 824,00  zł.; grupa 10 – 77 760,00  zł. 
 
Oferta nr 10 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: 3M Poland Sp. z o.o.  
3. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
4. Adres: al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
5. NIP: 5270204212 
6. Cena: grupa 9 – 25 756,20 zł.; grupa 11 – 28 117,80 zł.; grupa 12 – 2 460,00 zł. 
 
 

Zamawiający 
 

http://www.biziel.umk.pl/

